Projtof e Servigaudegrados
Wy

integ_gﬁ"’ brasil

PREFEITURA DE BEBEDOURO

PROCESSO SELETIVO - EDUCAGAO - 03/2016

Integri Brasil Projetos e Servigos Integrados

LISTAGEM DE CLASSIFICACAO - PESSOAS COM DEFICIENCIA (P.C.D.)

2.01 - AUXILIAR DOCENTE

S?:SSD %isr; Inscricéo Candidato Documento Disciplina/Nota | Total de Acertos |Provas Diversas| Total | Filhos | Data Nasc.
CE 6 0
1 346 2000073344 |EDNA TEIXEIRA DA SILVA BENTO 237186883 MAT 0 8 0 32 2 26/06/1970
PT 2 0
3.01 - PROFESSOR DE EDUCAGCAO INFANTIL | - 0 A 3 ANOS
S?:S; %aesrzi Inscricéo Candidato Documento Disciplina/Nota | Total de Acertos Titulo Total | Filhos | Data Nasc.
CE 12 2
1 10 2000072208 |[LILIANDRA MAILA DE OLIVEIRA 43.085.063-3 MAT 5 20 82 0 18/03/1988
PT 3
CE 11 4
2 28 2000071595 [VANESSA MORETTI LIMA 345479968 MAT 3 18 76 0 15/12/1981
PT 4
CE 10 2
3 227 2000072335 |GLEYCE LENICE DE SOUZA 47392613-1 MAT 15 62 0 31/05/1991
PT
CE 10 0
4 242 2000073282 [ANDREZA CRISTINA PEREIRA 279634547 MAT 15 0 60 0 13/05/1980
PT 0
CE 11 0
5 282 2000073892 |EDNA TEIXEIRA DA SILVA BENTO 237186883 MAT 2 14 0 56 1 26/06/1970
PT 1 0
3.02 - PROFESSOR DE EDUCACAO INFANTIL Il - 4 E 5 ANOS
S%S; Cclaaesrzi Inscricdo Candidato Documento Disciplina/Nota | Total de Acertos Titulo Total | Filhos | Data Nasc.
CE 12 4
1 22 2000071704 |VANESSA MORETTI LIMA 345479968 MAT 4 20 84 0 15/12/1981
PT 4
CE 11 2




30

integ;j? brasil
Projet@iﬁﬂerﬂ@sﬁegmdos

2000072177

PREFEITURA DE BEBEDOURO

PROCESSO SELETIVO - EDUCAGAO - 03/2016

Integri Brasil Projetos e Servigos Integrados

LISTAGEM DE CLASSIFICACAO - PESSOAS COM DEFICIENCIA (P.C.D.)

GISELE CRISTINA FELIZARDO BOTIAO

279636854

MAT

PT

20

82

24/05/1980

62

2000072454

LILIANDRA MAILA DE OLIVEIRA

43.085.063-3

CE

13

MAT

PT

19

78

18/03/1988

124

2000072985

MARIA DULCILENE PEREIRA DA SILVA LUIS

355131869

CE

10

MAT

PT

N O

17

72

27/09/1978

228

2000072341

GLEYCE LENICE DE SOUZA

47392613-1

CE

IR
[EEN

MAT

PT

16

66

31/05/1991

370

2000072713

DANIELA DE OLIVEIRA MONTREZOR

30255937-1

CE

MAT

PT

13

54

20/10/1978

453

2000073281

ANDREZA CRISTINA PEREIRA

279634547

CE

MAT

PT

36

13/05/1980

470

2000071264

ROBSON SILVERIO

404947414

CE

MAT

PT

RIN|WlRr|W|O|R]|R]O]JW]IN

o|jo|o|jo|o|o

24

11/02/1982

3.03 - PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL | - 1° AO 5° ANO

Class.
P.C.D.

Class.
Geral

Inscricdo

Candidato

Documento

Disciplina/Nota

Total de Acertos

Titulo

Total

Filhos

Data Nasc.

19

2000073471

LEONICE LUIZ

17279529-1

CE

=
=

MAT

PT

18

72

25/12/1963

162

2000072178

GISELE CRISTINA FELIZARDO BOTIAO

279636854

CE

MAT

PT

13

N[O |O

54

24/05/1980

274

2000071323

ROBSON SILVERIO

404947414

CE

MAT

PT

NlRP|O|lWW|N|N]O

32

11/02/1982




