## PREFEITURA DE BEBEDOURO



PROCESSO SELETIVO - EDUCAÇÃO - 03/2016

Integri Brasil Projetos e Serviços Integrados



## LISTAGEM DE CLASSIFICAÇÃO - PESSOAS COM DEFICIÊNCIA (P.C.D.)

			2.0	I - AUXILIAR DO	CENTE						
Class. P.C.D.	Class. Geral	Inscrição	Candidato	Documento	Disciplina/Nota		Total de Acertos	Provas Diversas	Total	Filhos	Data Nasc.
	346	2000073344	EDNA TEIXEIRA DA SILVA BENTO	237186883	CE	6	8	0			26/06/1970
1					MAT	0		0	32	2	
					PT	2		0			
			3.01 - PROFESSOR I	DE EDUCAÇÃO I	NFANTIL I	- 0 A 3	ANOS				
Class. P.C.D.	Class. Geral	Inscrição	Candidato	Documento	Disciplina	/Nota	Total de Acertos	Título	Total	Filhos	Data Nasc.
	10	2000072208	LILIANDRA MAILA DE OLIVEIRA	43.085.063-3	CE	12	20	2	82	0	18/03/1988
1					MAT	5					
					PT	3					
	28	2000071595	VANESSA MORETTI LIMA	345479968	CE	11	18	4		0	15/12/1981
2					MAT	3			76		
					PT	4					
3	227	2000072335	GLEYCE LENICE DE SOUZA	47392613-1	CE	10	15	2	62	0	31/05/1991
					MAT	2					
					PT	3					
	242	2000073282	ANDREZA CRISTINA PEREIRA	279634547	CE	10	15	0	60	0	13/05/1980
4					MAT	3		0			
					PT	2		0			
	282	2000073892	EDNA TEIXEIRA DA SILVA BENTO	237186883	CE	11	14	0	56	1	26/06/1970
5					MAT	2		0			
					PT	1		0			
			3.02 - PROFESSOR I	DE EDUCAÇÃO I	NFANTIL II	- 4 E 5	ANOS				
Class. P.C.D.	Class. Geral	Inscrição	Candidato	Documento	Disciplina	/Nota	Total de Acertos	Título	Total	Filhos	Data Nasc.
	22	2000071704	VANESSA MORETTI LIMA	345479968	CE	12	20	4			15/12/1981
1					MAT	4			84	0	
					PT	4	<u> </u>				
					CE	11		2			

## PREFEITURA DE BEBEDOURO



PROCESSO SELETIVO - EDUCAÇÃO - 03/2016

Integri Brasil Projetos e Serviços Integrados



## LISTAGEM DE CLASSIFICAÇÃO - PESSOAS COM DEFICIÊNCIA (P.C.D.)

					PT CE	5 13		2			
3	62	2000072454	LILIANDRA MAILA DE OLIVEIRA	43.085.063-3	MAT PT	2	19		78	0	18/03/1988
					CE	10		4			
5	124 228		MARIA DULCILENE PEREIRA DA SILVA LUIS  GLEYCE LENICE DE SOUZA	355131869 47392613-1	MAT	5	17		72	0	27/09/1978
					PT	2					
					CE	11		2			
					MAT	2					
					PT	3					
					CE	8		2			
6	370 453 470	2000073281	DANIELA DE OLIVEIRA MONTREZOR  ANDREZA CRISTINA PEREIRA  ROBSON SILVERIO	30255937-1 279634547 404947414	MAT	4	13		36	0 0	20/10/1978 13/05/1980 11/02/1982
					PT	1					
					CE	5		0			
7					MAT	3	9	0			
					PT	1		0			
					CE	3		0			
					MAT	2	6	0	24		
					PT	1		0			
			3.03 - PROFESSOR DI	E ENSINO FUNDA			5º ANO	0			
	Class. Geral	Inscrição	3.03 - PROFESSOR DE	ENSINO FUNDA		- 1º AC	5º ANO Total de Acertos	0 Título	Total	Filhos	Data Nasc.
Class. P.C.D.	Class. Geral	Inscrição			MENTAL I	- 1º AC			Total	Filhos	Data Nasc.
					MENTAL I Disciplina	- 1º AC /Nota		Título	Total	Filhos	Data Nasc.
	Geral		Candidato	Documento	MENTAL I Disciplina CE	- 1º AC /Nota 11	Total de Acertos	Título 0			
P.C.D. 1	Geral 19		Candidato	Documento	MENTAL I  Disciplina,  CE  MAT	- 1º AC /Nota  11  5  2	Total de Acertos	Título 0 0	72		
P.C.D.	Geral	2000073471	Candidato	Documento	Disciplina.  CE  MAT  PT  CE  MAT	- 1º AC /Nota  11  5  2  7	Total de Acertos	Título 0 0			
P.C.D. 1	Geral 19	2000073471	Candidato  LEONICE LUIZ	Documento 17279529-1	MENTAL I  Disciplina  CE  MAT  PT  CE  MAT  PT  CF  MAT  PT	- 1º AC /Nota 11 5 2 7 3	Total de Acertos	Título 0 0	72	1	25/12/1963
P.C.D.  1  2	19 162	2000073471	Candidato  LEONICE LUIZ  GISELE CRISTINA FELIZARDO BOTIAO	Documento 17279529-1 279636854	MENTAL I  Disciplina.  CE  MAT  PT  CE  MAT  PT  CE  MAT  PT  CE	- 1º AC /Nota  11  5  2  7  3  5	Total de Acertos  18  13	Título  0 0 0 2	72 54	1	25/12/1963 24/05/1980
P.C.D. 1	Geral 19	2000073471	Candidato  LEONICE LUIZ	Documento 17279529-1	MENTAL I  Disciplina  CE  MAT  PT  CE  MAT  PT  CF  MAT  PT	- 1º AC /Nota 11 5 2 7 3	Total de Acertos	Título 0 0 0 2	72	1	25/12/1963